
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Centro de Educação e Saúde – CES

BOLETIM DE SERVIÇO

GABINETE DO DIRETOR

PORTARIAS 2018
Nº 104 à Nº 105

Publicado no site: www.ces.ufcg.edu.br

DIRETORIA/CES - ANO 2018 No 12 Cuité – Paraíba



Boletim de Serviço CES/UFCG / Ano 2018 Nº 12 / pag. 02
PORTARIA Nº104/GD/CES/UFCG, DE 20 DE JULHO DE 2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições de Ordenador de
Despesa da Unidade Gestora 150154-CES, Gestão 15281-UFCG, e, considerando o disposto na Lei nº 8.666/93 (Art.67 e inciso III do Art.58),
R E S O L V E:

Art. 1o Renovar a designação da Equipe de Apoio ao Pregoeiro - EAP do Centro de Educação e Saúde, pelo período de 01 (um) ano, com a
seguinte composição:
- SAMUEL ANDRADE DO NASCIMENTO, SIAPE 2058531, CPF 068491444-13 – Assistente em Administração, com lotação na UORG
000251 – UABQ/CES;
- LEONARDO DOS SANTOS COSTA, SIAPE 1623465, CPF 026233884-07, Assistente em Administração, com lotação na OURG 000179 –
UAS/CES.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ JUSTINO FILHO
PORTARIA CES Nº 105 DE 20 DE JULHO DE 2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, no exercício de suas atribuições legais, conferidas
pelo Estatuto da Instituição, e de acordo com o Processo nº 23096.022199/18-09, R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o afastamento de curtíssima duração para participar do II Simpósio Internacional de Gestão de Acervo Científico, que será
realizado na cidade de João Pessoa-PB, no período de 06 a 10 de agosto de 2018, a servidora:
Nome: MÔNICA ANDRADE DE MATTOS
Matrícula: 1115184
Cargo: Técnica de Laboratório de Biologia
Lotação: Unidade Acadêmica de Biologia e Química – UAS/CES
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Boletim de Serviço CES/UFCG
Diretor: José Justino Filho

Vice-Diretor: Marciano Henrique de Lucena Neto
Editoria/CES: Lília Miriana Venâncio dos Santos

Tiragem: 06 exemplares
Publicado em 20 DE JULHO DE 2018


